

Administracja Szkół Gminy Skała

32-043 Skała, ul. Szkolna 4 tel./fax (012)389 01 70 e-mail: asfinanse2@skala.pl

Skała, 09.07.2021 r.

Zamawiający:

**ADMINISTRACJA SZKÓŁ
GMINY SKAŁA**
32-043 Skała, ul. Szkolna 4
Regon 001174593 NIP 677 184 05 05
tel./fax (12) 389 01 70

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Dowóz i odwóz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Skała oraz uczniów niepełnosprawnych do szkół specjalnych w Krakowie i Wolbromiu, wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdów w roku szkolnym 2021/2022”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

W jaki sposób będą rozliczane miesiące w trakcie których nauka będzie odbywała się w systemie hybrydowym?

Odpowiedź

W przypadku nauczania hybrydowego rozliczenie za dany miesiąc będzie polegało na wykupieniu biletów miesięcznych dla uczniów którzy będą mieć nauczanie w trybie stacjonarnym.

Pytanie 2.

Czy część 3 zamówienia może być realizowana autokarem o pojemności 60 miejsc.

Odpowiedź

W zakresie części 3 przedmiotu zamówienia przewóz dzieci winien być przeprowadzony co najmniej dwoma pojazdami samochodowymi spełniającymi warunki określone w Opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1A do SWZ) umożliwiającymi jednoczesny przewóz łącznie 69 dzieci, ich opiekuna oraz kierowcy.

W przypadku zmniejszenia liczby dzieci objętych dowozem Zamawiający dopuszcza by dowóz i odwóz odbywał się jednym pojazdem.

Pytanie 3.

Czy Wykonawca otrzyma przed rozpoczęciem przewozu imienną listę uczniów zawierającą adres zamieszkania i nr legitymacji?

Odpowiedź

Tak, przed przystąpieniem do realizacji usługi objętej przedmiotem umowy, oraz po zawarciu umowy powierzenia przetwarzania danych.

Pytanie 4.

Czy w miesiącu w którym będą ferie zimowe płatność będzie realizowana w wysokości 50%, czy też będzie taka jak w pozostałe miesiące?

Odpowiedź

Wynagrodzenie za miesiąc w którym będą ferie zimowe płatność będzie taka jak w pozostałe miesiące.

Pytanie 5.

Czy dowozy i odwozy feryjne i nieferyjne będą realizowane w tych samych godzinach?

Odpowiedź

Tak. Dowozy i odwozy feryjne i nieferyjne będą realizowane w tych samych godzinach.

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Inspektor ds. Kadr

mgr Beata Wyjadłowska